平成２９年１１月３０日

　　学位論文作成資格審査申請者各位

                新潟大学大学院現代社会文化研究科長

記

Z16M326F

Z16M327D

Z16M328B

Z16K117C

●社会文化専攻　6人●現代文化専攻　2人

Z16K113A Z16M314B

Z16K118A

Z16M324KZ16K115G

Z16K114JZ16J005H

Z16J004K

平成29年度学位論文作成資格審査の判定結果について

Z16M325H

　        鈴木　光太郎

Z16M323A

Z16K116E

先に申請のありました学位論文作成資格審査において，下記学生について論文作成資格者として認定しましたのでお知らせします。

●経済経営専攻　7人